
      19-23 августа 2021 года г. Смоленск    

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 2021 ГОДА

№ СМ в ЕКП 42216
по авиамодельному спорту в классе F-2D

УТВЕРЖДАЮ
Главный  судья  соревнований
судья всероссийскойкатегории

______________/Беляев В.А.
"22" августа 2021  года

у

1 3 4 5 6 1 2 очки место

общ юн

1. Республика 
Башкортостан

1
РЫЛЬ Сергей 
КАЩАПОВ Вадим

МС
МСМК

0010А
- " -

L 4
296

W55
396

W 2
поб.

L 6
426 2 16 - 2

(120)
12-14

2
ШУМАЕВ Максим
ХОТЯН Владислав

МС
КМС

2471
2869

L38
396

W51
586

L 1
C.d) 1 27 -

3
БИЛЮШОВ Сергей 1 3324 L40 L45

0 39

результаты "боев" в турах личное

2

1 15

7
ФИНАЛ

№
п/п ЭКИПАЖ

спорт.
звание
разряд

номер
лицен-
зии

командное

очки место

2. Республика Коми

Регион России за2место
за4место

3
БИЛЮШОВ Сергей
ХОТЯН Владислав

1
КМС

3324
- " -

L40
310

L45
276 0 39 -

4
ФАДЕЕВ Андрей
АНИЩЕНКО Александр

КМС
КМС

1338А
- " -

W 1
368

W22
460

L50
226

L39
418 2 16 -

5
ДУЩЕНКО Дмитрий
ФАДЕЕВ Андрей

МСМК
КМС

1033
- " -

W39
316

L13
74

L42
184 1 27 -

6
АНИЩЕНКО Александр
ДОРОГАНИЧ Никита

КМС
КМС

1011
- " -

W47
508

L40
416

W14
574

W 1
478

L39
238 3 11 -

7
ДОРОГАНИЧ Никита КМС 4032А L16 L27

0 39 4

6 73. Приморский край

7
ДОРОГАНИЧ Никита
ФАДЕЕВ Андрей

КМС
КМС

4032А
- " -

L16
420

L27
234 0 39 4

8
ЩЕРБАЧЕНКО Сергей
ВДОВЕНКО Андрей

МС
МС

0560
- " -

W51
414

L42
300

W44
520

L40
392 2 16 -

9 КРИВОНОГОВ Дмитрий 1 1632 Н Е    У Ч А С Т В О В А Л - -
10

БУРАКОВ Андрей
ДОКУЧАЕВ Юрий

МС
МС

4186А
0991

L54
306

W34
364

L48
290 1 27 -

11
КУДРЯШОВ Юрий
ДОКУЧАЕВ Юрий

КМС
МС

2239
- " -

W55
334

W28
430

L13
346

W18
458

L46
320 3 11 -

4. Белгородская область 2
(120)

12-14

5. Вологодская область 4 8

-

ДОКУЧАЕВ Юрий МС   334 430 346 458 320

12
ФРОЛОВ Александр
ДОКУЧАЕВ Юрий

1
МС

4230А
- " -

L46
138

L38
314 0 39 -

13
ЛЕУШИН Сергей
БАРАНОВ Виталий

МС
КМС

1993
- " -

W45
414

W 5
96

W11
408

W26
264

L36
480

L38
466 4 8 -

14
ТРИФОНОВ Игорь
БАТРАКОВ Дмитрий

ЗМС
ЗМС

0544
0543

L53
368

W54
452

L 6
356 1 27 -

15
ЛАГУНОВ Алексей
СИМАШКО Анатолий

МС
МС

1617
1616

W42
486

L53
412

L37
36 1 27 -СИМАШКО Анатолий МС 1616 486 412 36

16
ГАРЕЕВ Рамиль
КОНДРАТОВ Дмитрий

МС
КМС

1100А
1872А

W 7
542

L26
420

W43
470

L37
408 2 16 -

17
ПАВЛОВ Артём
ПАВЛОВ Руслан

КМС
1

3983А
4342А

L44
456

L41
198 0 39 4

18
БАРАНОВ Виталий
МИХАЙЛОВ Павел

КМС
КМС

2817
0156А

W25
458

L46
228

W31
480

L11
282 2 16 -

19
ФЕТИСОВ Игорь
ПАВЛОВ Руслан

МС
1

1022
- " -

L33
266

L44
340 0 39 -

6. Московская область 7
(40)

5

ПАВЛОВ Руслан 1   266 340

20
АРЗЯНЦЕВ Роман
ЛЕУШИН Сергей

МС
МС

1789
- " -

L29
368

L36
336 0 39 -

21
ПАРШИКОВА Ирина 
БАРАНОВ Виталий

КМС
КМС

3465А
- " -

L43
234

W30
324

L41
254 1 27 3

22
ОСТРОУХОВ Александр
ТРОЦЕНКО Михаил

МС
КМС

1035
2343

W37
522

L 4
218

L40
450 1 27 -

23 СБИТНЕВ Владимир КМС 993 Н Е    У Ч А С Т В О В А Л - -
24 БЕРЕЗИН А й 1 4062А Н Е    У Ч А С Т В О В А Л 

-
24 БЕРЕЗИН Алексей 1 4062А Н Е    У Ч А С Т В О В А Л - -
25

ЖУКОВСКИЙ Павел
МАЛЬКОВ Сергей

МС
МСМК

4190А
0100А

L18
442

L35
322 0 39 -

26
НАЗАРОВ Алексей
МАЛЬКОВ Сергей

МС
МСМК

0771А
- " -

L31
416

W16
436

W34
402

L13
192 2 16 -

8. Ростовская область 27
ВДОВЕНКО Андрей
КУРАСОВ Андрей

МС
КМС

1301
4182А

W50
368

W 7
376

L46
C.l)

L41
336 2 16 - 2

(120)
12-14

9. Рязанская область 28
ПРОТАСОВ Алексей
СМИРНОВ А й

1
1

4699А
4704А

L48
326

L11
414 0 39 - 0 16

7. Новосибирская 
область

2
(107)

11

-

28
СМИРНОВ Андрей 1 4704А 326 414 0 39 0 16
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1 3 4 5 6 1 2 очки место

общ юн

результаты "боев" в турах личное

2 7
ФИНАЛ

№
п/п ЭКИПАЖ

спорт.
звание
разряд

номер
лицен-
зии

командное

очки местоРегион России за2место
за4место

29
БУЦНЕВИЧ Андрей
ЧЕРНЫЙ Дмитрий

МС
КМС

1004
0509А

W20
470

W47
480

W54
474

L36
246

W44
416

W46
416

L38
242

L38
262 5 + 0 6 -

30
ИВАКИН Алексей 
БЛИНКОВ Руслан

МС
КМС

1031
0465А

L52
258

L21
292 0 39 -

АХЛЕСТИН Валерий КМС 4129А W26 W49 L18 W38 W40 L3910 Самарская область 11 331
АХЛЕСТИН Валерий
АХЛЕСТИН Леонид

КМС
КМС

4129А
1330А

W26
582

W49
564

L18
234

W38
544

W40
356

L39
554 4 8 -

32 АР+ИПОВА Алёна 1 4047А Н Е    У Ч А С Т В О В А Л -

33
ГАЛИУЛЛИН Алексей
ШЕ Владимир

КМС
МС

0846А
4133А

W19
302

L39
278

W45
626

L44
216 2 16 2

34
НИКУЛИН Сергей
КУДРЯВЦЕВ Валерий

МС
КМС

1495
- " -

W49
570

L10
266

L26
212 1 27 -

35
КУДРЯВЦЕВ Валерий
НИКУЛИН Сергей

КМС
МС

1291
- " -

L41
258

W25
380

L38
264 1 27 -

10

10. Самарская область 11 3

11. Саратовская область 2
(106)

-

НИКУЛИН Сергей МС -  - 258 380 264

36
ФАИЗОВ Борис
КАЩАПОВ Вадим

ЗМС
МСМК

0048А
0049А

L50
316

W20
470

W52
470

W29
612

W13
586

L40
434 4 8 -

37
БЛИНКОВ Кирилл
ИВАКИН Алексей

МС 
МС

0466А
- " -

L22
380

W48
358

W15
286

W16
514

L41
348 3 11 -

38
БЕЛОБОРОДОВ Евгений 
ВОНТЛЫЙ Данил

КМС
МС

3573А
0079А

W 2
446

W12
454

W35
352

L31
506

W13
494

W29
280

L40
338

W29
290

L41
282 5 + 1 5 -

39
ПОПОВ Илья
КОРОЛЁВ Эдуард

КМС
МС

1531А
0897А

L 5
255

W33
458

W53
312

W 4
488

W 6
440

W31
618

W48
328

L46
224

W40
поб 6 + 1 2 1

12. Свердловская 
область

7
(71)

6

КОРОЛЁВ Эдуард МС 0897А 255 458 312 488 440 618 328 224 поб

40
ПОПОВ Максим
КОРОЛЁВ Эдуард

МС
МС

0063А
- " -

W 3
326

W 6
538

W22
492

W8
562

L31
330

W36
484

W38
438

L46
292

L39
C.h) 6 + 0 3 -

41
ПОПОВ Константин
КОРОЛЁВ Эдуард

МС
МС

0064А
- " -

W35
358

W17
226

W21
602

W27
480

W37
432

L48
218

L46
300

W48
поб

W38
376 5 + 2 4 -

42
КОЛМАКОВ Владимир
ВОНТЛЫЙ Данил

МС
МС

0720
- " -

L15
386

W 8
430

W 5
220

L48
204 2 16 -

43
РОМАНОВ Максим
ВОНТЛЫЙ Данил

МС
МС

2229
- " -

W21
446

W52
262

L16
450

W53
386

L48
274 3 11 -

17 113. Тюменская область

ВОНТЛЫЙ Данил МС -  - 446 262 450 386

44
ЕРЕКЛИНЦЕВ Павел
ИЗМАЙЛОВ Сергей

МСМК
МСМК

4237А
4262А

W17
566

W19
376

L 8
314

W33
318

L29
260 3 11 -

45
ГУСЕВ Владимир
Бондаренко Александр

КМС
МС

3363А
4249А

L13
314

W 3
428

L33
574 1 27 -

46
КРАВЧЕНКО Максим
РЕЗЕПИН Алексей

1
МС

4828А
2878А

W12
578

W18
554

W27
поб.

W50
434

W11
452

L29
368

W41
482

W39
262

W40
344 8 1 -

47
АНТОНОВ Сергей
БОРОДА Иван

МСМК
МСМК

0117
- " -

L 6
444

L29
366 0 39 -

14. Челябинская область 12 2

БОРОДА Иван МСМК -  - 444 366

48
ЕСАУЛКОВ Денис
АНТОНОВ Сергей

МСМК
МСМК

1635А
- " -

W28
468

L37
254

W10
594

W42
296

W43
458

W41
312

L39
206

L41
C.t) 5 + 0 6 -

49
БОРОДА Иван
АНТОНОВ Сергей

МСМК
МСМК

2353А
- " -

L34
506

L31
460 0 39 -

15. Москва 50
КУХТИН Геннадий
БАСКАКОВ Сергей

КМС
1

2726А
- " -

W36
360

L27
356

W 4
290

L46
286 2 16 -

51
БАСКАКОВ Сергей
КУХТИН Геннадий

1
КМС

3250А
- " -

L 8
316

L 2
252 0 39 -

48

КУХТИН Геннадий КМС -  - 316 252

52
ТИТАЕВ Сергей
ТИТАЕВ Александр

1
1

1654А
1686А

W30
292

L43
214

L36
422 1 27 -

53
АЛЕКСАНДРОВ Юрий
МАКСИМОВ Юрий

МС
КМС

1001
0413А

W14
392

W15
530

L39
246

L43
232 2 16 -

16. Санкт-Петербург 54
САЕНКО Игорь
МАКСИМОВ Юрий

КМС
КМС

0321А
- " -

W10
334

L14
272

L29
366 1 27 -

55
ЯКОВЛЕВ Андрей
МАКСИМОВ Юрий

КМС
КМС

2385
- " -

L11
304

L 1
132 0 39 -

93

МАКСИМОВ Юрий КМС   304 132
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